
 
UCHWAŁA Nr 272/20 

ZARZĄD POWIATU OBORNICKIEGO 
z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
w sprawie przyznania dotacji celowej podmiotowi prowadzącemu działalność pożytku 
publicznego w celu realizacji przez organizację pozarządową, zadania publicznego Powiatu 
Obornickiego w 2021 r., w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa 

 
Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art.5 ust.4 pkt.1, art.11ust.1 pkt.1 i art.16 ust.1 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), w związku z art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej (Dz. U. z 2019 r. poz.294 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1 
 

Przyznaje się dotację celową, z zastrzeżeniem § 2, podmiotowi prowadzącemu działalność 
pożytku publicznego w celu realizacji przez organizację pozarządową, zadania publicznego Powiatu 
Obornickiego w 2021 r., w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
 

Powierzenie realizacji zadania podmiotowi wymienionemu w załączniku, o którym mowa  
w § 1, następuje na mocy umowy zawartej pomiędzy tym podmiotem a Zarządem Powiatu 
Obornickiego. 
 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 

 
§ 4 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

STAROSTA  
       /  -   / 
Zofia Kotecka  
 


